
（単位：円）

予算 決算 差異 備考
介護保険事業収入 22,169,000 22,175,315 △ 6,315
就労支援事業収入 4,114,000 4,112,584 1,416
障害福祉サービス等事業収入 61,622,000 61,612,701 9,299
経常経費寄附金収入 10,000 914,000 △ 904,000
受取利息配当金収入 6,000 361 5,639
その他の収入 226,000 226,111 △ 111
利用者等外給食費収入 0 0 0
事業活動収入計（１） 88,147,000 89,041,072 △ 894,072
人件費支出 59,228,000 59,215,417 12,583
事業費支出 9,735,000 9,718,468 16,532
事務費支出 11,311,000 11,261,855 49,145
借入金利息支出 0 0 0
就労支援事業支出 4,087,000 3,991,130 95,870
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
事業活動支出計（２） 84,361,000 84,186,870 174,130

3,786,000 4,854,202 △ 1,068,202
施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
固定資産売却収入 0 128,000 △ 128,000
施設整備等収入計（４） 0 128,000 △ 128,000
設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0
固定資産取得支出 458,000 457,900 100
施設整備等支出計（５） 458,000 457,900 100

△ 458,000 △ 329,900 △ 128,100
借入金収入 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0
積立預金取崩収入 30,000 29,702 298
その他の活動による収入 0 0 0
その他の活動による収入計（７） 30,000 29,702 298
借入金元金償還金支出 0 0 0
積立資産積立支出 0 0 0
その他の活動による支出 0 0 0
その他の活動による支出計（８） 0 0 0

30,000 29,702 298
0 0 0

3,358,000 4,554,004 △ 1,196,004

45,717,487 45,717,487 0
49,075,487 50,271,491 △ 1,196,004

前期末支払資金残高（1５）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

当期資金収支差額合計
（11）=（３）＋（６）＋（９）－（10）
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当期末支払資金残高（1４）＋（1５）
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予備費（10）

第１号の１様式

資　金　収　支　計　算　書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日　

勘定科目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
　
　
出

収

入

支
 
出

事業活動資金収支差額（3）=(1)-(2)

その他の活動による資金収支差額（９）=（７）－（８）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
　
入

施設整備等資金収支差額（６）=（４）－（５）



第１号第２様式

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去 拠点区分合計

介護保険事業収入 0 22,175,315 22,175,315 0 22,175,315
就労支援事業収入 4,112,584 0 4,112,584 0 4,112,584
障害福祉サービス等事業収入 60,513,266 1,099,435 61,612,701 0 61,612,701
経常経費寄附金収入 0 914,000 914,000 0 914,000
受取利息配当金収入 352 9 361 0 361
その他の収入 225,211 900 226,111 0 226,111
事業活動収入計（１） 64,851,413 24,189,659 89,041,072 0 89,041,072
人件費支出 39,396,610 19,818,807 59,215,417 0 59,215,417
事業費支出 9,226,169 492,299 9,718,468 0 9,718,468
事務費支出 7,426,162 3,835,693 11,261,855 0 11,261,855
就労支援事業支出 3,991,130 0 3,991,130 0 3,991,130
支払利息支出 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 60,040,071 24,146,799 84,186,870 0 84,186,870

4,811,342 42,860 4,854,202 0 4,854,202
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 9,000 119,000 128,000 0 128,000
施設整備等収入計（４） 9,000 119,000 128,000 0 128,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0
固定資産取得支出 290,900 167,000 457,900 0 457,900
施設整備等支出計（５） 290,900 167,000 457,900 0 457,900

△ 281,900 △ 48,000 △ 329,900 0 △ 329,900
借入金収入 0 0 0 0 0
借入金元金償還補助金収入 0 0 0 0 0
積立預金取崩収入 29,702 0 29,702 0 29,702
事業区分間繰入金収入 495,832 500,972 996,804 △ 996,804 0

支
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資金収支内訳表

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日　

勘定科目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）=(1)-(2)

収

入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
 
出

施設整備等資金収支差額（６）=（４）－（５）



拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0
その他の活動による収入 0 0 0 0 0
その他の活動による収入計（７） 525,534 500,972 1,026,506 △ 996,804 29,702
借入金元金償還金支出 0 0 0 0 0
積立資産積立支出 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金支出 500,972 495,832 996,804 △ 996,804 0
拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0
その他の活動による支出 0 0 0 0 0
その他の活動による支出計（８） 500,972 495,832 996,804 △ 996,804 0

24,562 5,140 29,702 0 29,702
0 0 0 0 0

4,554,004 0 4,554,004 0 4,554,004

45,717,487 0 45,717,487 0 45,717,487
50,271,491 0 50,271,491 0 50,271,491

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
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支

収
　
　
　
入

支
　
　
　
出

予備費（10）

当期末支払資金残高（11）＋（12）
前期末支払資金残高（12）

その他の活動による活動資金収支差額（９）=（７）－（８）

当期資金収支差額合計
（11）=（３）＋（６）＋（９）－（10）



第１号の３様式

（単位：円）

法人本部拠点
就労継続支援事
業かりん拠点

地域活動支援セ
ンターもくせい

舎拠点
ゆい拠点

相談支援事業所
旅人の木拠点

合計 内部取引消去 拠点区分合計

就労支援事業収入 0 3,739,642 4,200 368,742 0 4,112,584 0 4,112,584
障害福祉サービス等事業収入 699,000 26,285,059 12,037,406 6,870,461 14,621,340 60,513,266 0 60,513,266
経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
受取利息配当金収入 257 41 15 5 34 352 0 352
その他の収入 0 220,000 2,211 3,000 0 225,211 0 225,211
事業活動収入計（１） 699,257 30,244,742 12,043,832 7,242,208 14,621,374 64,851,413 0 64,851,413
人件費支出 0 12,529,838 5,396,151 9,047,544 12,423,077 39,396,610 0 39,396,610
事業費支出 0 3,520,249 3,598,336 2,031,350 76,234 9,226,169 0 9,226,169
事務費支出 663,288 1,477,950 1,462,005 1,364,941 2,457,978 7,426,162 0 7,426,162
支払利息支出 0 0 0 0 0 0 0 0
就労支援事業支出 0 3,618,188 4,200 368,742 0 3,991,130 0 3,991,130
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 663,288 21,146,225 10,460,692 12,812,577 14,957,289 60,040,071 0 60,040,071

35,969 9,098,517 1,583,140 △ 5,570,369 △ 335,915 4,811,342 0 4,811,342
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 9,000 9,000 0 9,000
施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 9,000 9,000 0 9,000
設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0 0 290,900 290,900 0 290,900
施設整備等支出計（５） 0 0 0 0 290,900 290,900 0 290,900

0 0 0 0 △ 281,900 △ 281,900 0 △ 281,900
借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
借入金元金償還補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
積立預金取崩収入 0 29,702 0 0 0 29,702 0 29,702
事業区分間繰入金収入 456,832 0 0 0 39,000 495,832 0 495,832
拠点区分間繰入金収入 10,617,474 0 0 5,570,369 578,815 16,766,658 △ 16,766,658 0
その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の活動による収入計（７） 11,074,306 29,702 0 5,570,369 617,815 17,292,192 △ 16,766,658 525,534
借入金元金償還金支出 0 0 0 0 0 0 0 0
積立資産積立支出 0 0 0 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金支出 500,972 0 0 0 0 500,972 0 500,972
拠点区分間繰入金支出 6,149,184 9,034,334 1,583,140 0 0 16,766,658 △ 16,766,658 0
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施設整備等資金収支差額（６）=（４）－（５）
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社会福祉事業　資金収支内訳表

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘定科目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）=(1)-(2)

支
　
　
出

収

入



その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の活動による支出計（８） 6,650,156 9,034,334 1,583,140 0 0 17,267,630 △ 16,766,658 500,972

4,424,150 △ 9,004,632 △ 1,583,140 5,570,369 617,815 24,562 0 24,562
0 0 0 0 0 0 0 0

4,460,119 93,885 0 0 0 4,554,004 0 4,554,004

45,657,602 59,885 0 0 0 45,717,487 0 45,717,487
50,117,721 153,770 0 0 0 50,271,491 0 50,271,491

前期末支払資金残高（12）

支
　
　
　
出

当期末支払資金残高（11）＋（12）

当期資金収支差額合計
（11）=（３）＋（６）＋（９）－（10）

予備費（10）

財
そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動による活動資金収支差額（９）=（７）－（８）



第１号第３様式

（単位：円）

訪問看護ス
テーションく

るみ拠点

習志野市当事
者交流会拠点

日中一時支援
事業sama-sama

拠点
合計 内部取引消去 拠点区分合計

介護保険事業収入 22,175,315 0 0 22,175,315 0 22,175,315
就労支援事業収入 0 0 0 0 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 242,240 857,195 1,099,435 0 1,099,435
経常経費寄附金収入 914,000 0 0 914,000 0 914,000
受取利息配当金収入 9 0 0 9 0 9
その他の収入 0 0 900 900 0 900
事業活動収入計（１） 23,089,324 242,240 858,095 24,189,659 0 24,189,659
人件費支出 19,316,488 215,150 287,169 19,818,807 0 19,818,807
事業費支出 400,318 2,367 89,614 492,299 0 492,299
事務費支出 3,744,656 66,557 24,480 3,835,693 0 3,835,693
就労支援事業支出 0 0 0 0 0 0
支払利息支出 0 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 23,461,462 284,074 401,263 24,146,799 0 24,146,799

△ 372,138 △ 41,834 456,832 42,860 0 42,860
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 119,000 0 0 119,000 0 119,000
施設整備等収入計（４） 119,000 0 0 119,000 0 119,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 167,000 0 0 167,000 0 167,000
施設整備等支出計（５） 167,000 0 0 167,000 0 167,000

△ 48,000 0 0 △ 48,000 0 △ 48,000
借入金収入 0 0 0 0 0 0
借入金元金償還補助金収入 0 0 0 0 0 0
積立預金取崩収入 0 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 459,138 41,834 0 500,972 500,972

支
　
　
出
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そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
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入

公益事業　資金収支内訳表

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘定科目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）=(1)-(2)

収

入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
 
出

施設整備等資金収支差額（６）=（４）－（５）



拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0
その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0
その他の活動による収入計（７） 459,138 41,834 0 500,972 0 500,972
借入金元金償還金支出 0 0 0 0 0 0
積立資産積立支出 0 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金支出 39,000 0 456,832 495,832 0 495,832
拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0
その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0
その他の活動による支出計（８） 39,000 0 456,832 495,832 0 495,832

420,138 41,834 △ 456,832 5,140 0 5,140
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

財
そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
　
　
　
入

支
　
　
　
出

予備費（10）

当期末支払資金残高（11）＋（12）
前期末支払資金残高（12）

その他の活動による活動資金収支差額（９）=（７）－（８）

当期資金収支差額合計
（11）=（３）＋（６）＋（９）－（10）



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 699,000 699,000 0
自立支援給付費収入 0 0 0
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
　利用者負担金収入 0 0 0
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 0 0 0
その他の事業収入 699,000 699,000 0
　補助金収入（公費） 699,000 699,000 0
　受託事業収入（公費） 0 0 0

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1,000 257 743
受取利息配当金収入 1,000 257 743

その他の収入 0 0 0
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

事業収入計（1） 700,000 699,257 743
人件費支出 0 0 0
役員報酬支出 0 0 0
職員給料支出 0 0 0
職員賞与支出 0 0 0
非常勤職員給与支出 0 0 0
退職給付支出 0 0 0
法定福利費支出 0 0 0

事業費支出 0 0 0
給食費支出 0 0 0
保健衛生費支出 0 0 0
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 0 0 0
保険料支出 0 0 0
賃借料支出 0 0 0
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 0 0 0
雑支出 0 0 0

事務費支出 670,000 663,288 6,712
福利厚生費支出 105,000 104,500 500
旅費交通費支出 12,000 11,459 541
研修費支出 280,000 280,000 0
事務消耗品費支出 1,000 70 930
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 0 0 0
通信運搬費支出 18,000 17,018 982
会議費支出 4,000 3,251 749
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 141,000 140,280 720
手数料支出 63,000 62,720 280
保険料支出 0 0 0
賃借料支出 34,000 33,440 560
土地・建物賃借料支出 0 0 0
租税公課支出 0 0 0

法人本部拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出



保守料支出 0 0 0
渉外費支出 7,000 6,050 950
諸会費支出 5,000 4,500 500
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 0 0 0
就労支援事業販売原価支出 0 0 0
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 670,000 663,288 6,712
30,000 35,969 △ 5,969

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0

構築物売却収入 0 0 0
機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

事業区分間繰入金収入 457,000 456,832 168
事業点区分間繰入金収入 457,000 456,832 168

拠点区分間繰入金収入 10,618,000 10,617,474 526
拠点区分間繰入金収入 10,618,000 10,617,474 526

その他の活動による収入計（7） 11,075,000 11,074,306 694
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

事業区分間繰入金支出 501,000 500,972 28
事業点区分間繰入金支出 501,000 500,972 28

6,150,000 6,149,184 816
拠点区分間繰入金支出 6,150,000 6,149,184 816

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 6,651,000 6,650,156 844
4,424,000 4,424,150 △ 150

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

支

出

拠点区分間繰入金支出

設備資金借入金元金償還支出

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

支

出

収

入

その他の活動による支出

支

出



0 0 0
4,454,000 4,460,119 △ 6,119

前期末支払資金残高（12） 45,657,602 45,657,602 0
当期末支払資金残高（11）+（12） 50,111,602 50,117,721 △ 6,119

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

予備費（10）



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 3,740,000 3,739,642 358
就労支援事業収入 3,740,000 3,739,642 358

障害福祉サービス等事業収入 26,287,000 26,285,059 1,941
自立支援給付費収入 25,706,000 25,705,223 777
　訓練等給付費収入 25,706,000 25,705,223 777
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
利用者負担金収入 167,000 166,346 654
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 414,000 413,490 510
その他の事業収入 0 0 0
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 0 0 0

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1,000 41 959
受取利息配当金収入 1,000 41 959

その他の収入 220,000 220,000 0
受入研修費収入 218,000 218,000 0
雑収入 2,000 2,000 0

事業収入計（1） 30,248,000 30,244,742 3,258
人件費支出 12,532,000 12,529,838 2,162
職員給料支出 6,748,000 6,747,831 169
職員賞与支出 319,000 318,164 836
非常勤職員給与支出 4,028,000 4,027,028 972
退職給付支出 178,000 178,000 0
法定福利費支出 1,259,000 1,258,815 185

事業費支出 3,526,000 3,520,249 5,751
給食費支出 404,000 403,030 970
保健衛生費支出 34,000 33,562 438
教養娯楽費支出 3,000 2,120 880
水道光熱費支出 482,000 481,120 880
燃料費支出 9,000 8,640 360
消耗器具備品費支出 65,000 64,583 417
保険料支出 66,000 65,388 612
賃借料支出 2,449,000 2,448,000 1,000
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 14,000 13,806 194
雑支出 0 0 0

事務費支出 1,485,000 1,477,950 7,050
福利厚生費支出 114,000 113,709 291
旅費交通費支出 5,000 4,164 836
研修費支出 28,000 27,513 487
事務消耗品費支出 40,000 39,123 877
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 81,000 80,188 812
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 0 0 0
通信運搬費支出 129,000 128,907 93
会議費支出 0 0 0
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 275,000 274,428 572
手数料支出 9,000 8,457 543
保険料支出 52,000 51,410 590
賃借料支出 59,000 58,103 897
土地・建物賃借料支出 612,000 612,000 0
租税公課支出 0 0 0
保守料支出 32,000 31,563 437

就労継続支援事業かりん拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出



渉外費支出 3,000 2,940 60
諸会費支出 46,000 45,445 555
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 3,713,000 3,618,188 94,812
就労支援事業販売原価支出 3,690,000 3,595,454 94,546
就労支援事業仕入支出 23,000 22,734 266
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 21,256,000 21,146,225 109,775
8,992,000 9,098,517 △ 106,517

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0

機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 30,000 29,702 298
積立資産取崩収入 30,000 29,702 298

拠点区分間繰入金収入 0 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入計（7） 30,000 29,702 298
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

9,035,000 9,034,334 666
拠点区分間繰入金支出 9,035,000 9,034,334 666

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 9,035,000 9,034,334 666
△ 9,005,000 △ 9,004,632 △ 368

0 0 0
△ 13,000 93,885 △ 106,885

前期末支払資金残高（12） 59,885 59,885 0
当期末支払資金残高（11）+（12） 46,885 153,770 △ 106,885

設備資金借入金元金償還支出

支

出

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支

出

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出

拠点区分間繰入金支出

その他の活動による支出

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 5,000 4,200 800
就労支援事業収入 5,000 4,200 800

障害福祉サービス等事業収入 12,039,000 12,037,406 1,594
自立支援給付費収入 0 0 0
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
利用者負担金収入 0 0 0
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 3,000 2,300 700
その他の事業収入 12,036,000 12,035,106 894
　補助金収入（公費） 1,574,000 1,573,643 357
　受託事業収入（公費） 10,462,000 10,461,463 537

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1,000 15 985
受取利息配当金収入 1,000 15 985

その他の収入 3,000 2,211 789
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 3,000 2,211 789

事業収入計（1） 12,048,000 12,043,832 4,168
人件費支出 5,399,000 5,396,151 2,849
職員給料支出 2,439,000 2,438,226 774
職員賞与支出 312,000 311,261 739
非常勤職員給与支出 2,079,000 2,078,638 362
退職給付支出 45,000 44,500 500
法定福利費支出 524,000 523,526 474

事業費支出 3,602,000 3,598,336 3,664
給食費支出 0 0 0
保健衛生費支出 20,000 19,060 940
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 506,000 505,952 48
燃料費支出 18,000 17,280 720
消耗器具備品費支出 89,000 88,137 863
保険料支出 73,000 72,657 343
賃借料支出 2,738,000 2,737,776 224
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 158,000 157,474 526
雑支出 0 0 0

事務費支出 1,471,000 1,462,005 8,995
福利厚生費支出 67,000 66,748 252
旅費交通費支出 3,000 2,436 564
研修費支出 3,000 3,000 0
事務消耗品費支出 41,000 40,756 244
印刷製本費支出 1,000 300 700
水道光熱費支出 127,000 126,488 512
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 11,000 10,538 462
通信運搬費支出 184,000 183,640 360
会議費支出 2,000 1,200 800
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 167,000 166,320 680
手数料支出 2,000 1,252 748
保険料支出 29,000 28,370 630
賃借料支出 48,000 47,103 897
土地・建物賃借料支出 685,000 684,444 556
租税公課支出 0 0 0
保守料支出 44,000 43,596 404

収

入

支

出

地域活動支援センターもくせい舎拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支



渉外費支出 7,000 6,512 488
諸会費支出 6,000 6,000 0
雑支出 44,000 43,302 698

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 5,000 4,200 800
就労支援事業販売原価支出 5,000 4,200 800
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 10,477,000 10,460,692 16,308
1,571,000 1,583,140 △ 12,140

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0

機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入計（7） 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

1,584,000 1,583,140 860
拠点区分間繰入金支出 1,584,000 1,583,140 860

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 1,584,000 1,583,140 860
△ 1,584,000 △ 1,583,140 △ 860

0 0 0
△ 13,000 0 △ 13,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 13,000 0 △ 13,000

収

入

予備費（10）
当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

支

出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

その他の活動による支出

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

支

出

支

出

拠点区分間繰入金支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 369,000 368,742 258
就労支援事業収入 369,000 368,742 258

障害福祉サービス等事業収入 6,874,000 6,870,461 3,539
自立支援給付費収入 6,560,000 6,558,845 1,155
　介護給付費収入 5,776,000 5,775,050 950
　訓練等給付費収入 784,000 783,795 205
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
利用者負担金収入 27,000 26,243 757
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 161,000 160,315 685
その他の事業収入 126,000 125,058 942
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 0 0 0

　その他の事業収入 126,000 125,058 942
経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1,000 5 995
受取利息配当金収入 1,000 5 995

その他の収入 3,000 3,000 0
受入研修費収入 3,000 3,000 0
雑収入 0 0 0

事業収入計（1） 7,247,000 7,242,208 4,792
人件費支出 9,049,000 9,047,544 1,456
職員給料支出 6,490,000 6,489,121 879
職員賞与支出 471,000 470,985 15
非常勤職員給与支出 842,000 841,887 113
退職給付支出 89,000 89,000 0
法定福利費支出 1,157,000 1,156,551 449

事業費支出 2,035,000 2,031,350 3,650
給食費支出 103,000 102,071 929
保健衛生費支出 6,000 5,280 720
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 139,000 138,917 83
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 102,000 101,231 769
保険料支出 49,000 48,851 149
賃借料支出 1,384,000 1,383,360 640
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 252,000 251,640 360
雑支出 0 0 0

事務費支出 1,372,000 1,364,941 7,059
福利厚生費支出 30,000 29,975 25
旅費交通費支出 3,000 2,550 450
研修費支出 3,000 3,000 0
事務消耗品費支出 26,000 25,152 848
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 35,000 34,728 272
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 19,000 18,022 978
通信運搬費支出 131,000 130,265 735
会議費支出 0 0 0
広報費支出 10,000 10,000 0
業務委託費支出 443,000 442,520 480
手数料支出 14,000 13,022 978
保険料支出 101,000 100,880 120
賃借料支出 48,000 47,098 902
土地・建物賃借料支出 484,000 483,890 110

ゆい拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支

出

収

入



租税公課支出 0 0 0
保守料支出 12,000 11,327 673
渉外費支出 7,000 6,512 488
諸会費支出 6,000 6,000 0
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 369,000 368,742 258
就労支援事業販売原価支出 369,000 368,742 258
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 12,825,000 12,812,577 12,423
△ 5,578,000 △ 5,570,369 △ 7,631

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0
機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 5,571,000 5,570,369 631
拠点区分間繰入金収入 5,571,000 5,570,369 631

その他の活動による収入計（7） 5,571,000 5,570,369 631
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

0 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0 0

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 0 0 0
5,571,000 5,570,369 631

0 0 0
△ 7,000 0 △ 7,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 7,000 0 △ 7,000

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

支

出

支

出

拠点区分間繰入金支出

収

入

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

予備費（10）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

支

出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

その他の活動による支出



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 14,622,000 14,621,340 660
自立支援給付費収入 3,218,000 3,217,340 660
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 3,218,000 3,217,340 660
　利用者負担金収入 0 0 0
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 0 0 0
その他の事業収入 11,404,000 11,404,000 0
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 11,404,000 11,404,000 0

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1,000 34 966
受取利息配当金収入 1,000 34 966

その他の収入 0 0 0
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

事業収入計（1） 14,623,000 14,621,374 1,626
人件費支出 12,425,000 12,423,077 1,923
職員給料支出 7,398,000 7,397,368 632
職員賞与支出 386,000 385,797 203
非常勤職員給与支出 2,852,000 2,851,432 568
退職給付支出 267,000 267,000 0
法定福利費支出 1,522,000 1,521,480 520

事業費支出 78,000 76,234 1,766
給食費支出 0 0 0
保健衛生費支出 1,000 440 560
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 63,000 62,726 274
保険料支出 10,000 9,068 932
賃借料支出 0 0 0
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 4,000 4,000 0
雑支出 0 0 0

事務費支出 2,465,000 2,457,978 7,022
福利厚生費支出 52,000 51,929 71
旅費交通費支出 30,000 29,276 724
研修費支出 27,000 26,060 940
事務消耗品費支出 30,000 29,763 237
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 141,000 140,562 438
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 6,000 5,890 110
通信運搬費支出 265,000 264,260 740
会議費支出 0 0 0
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 142,000 141,372 628
手数料支出 6,000 5,927 73
保険料支出 22,000 21,030 970
賃借料支出 58,000 57,750 250
土地・建物賃借料支出 898,000 897,500 500
租税公課支出 698,000 697,809 191
保守料支出 55,000 54,481 519

相談支援事業所旅人の木拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出



渉外費支出 15,000 14,369 631
諸会費支出 20,000 20,000 0
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 0 0 0
就労支援事業販売原価支出 0 0 0
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 14,968,000 14,957,289 10,711
△ 345,000 △ 335,915 △ 9,085

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 9,000 9,000 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0

機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 9,000 9,000 0

施設整備等収入計（4） 9,000 9,000 0
固定資産取得支出 291,000 290,900 100
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 252,000 251,900 100
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 39,000 39,000 0

施設整備等支出計（5） 291,000 290,900 100
△ 282,000 △ 281,900 △ 100

0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

事業区分間繰入金収入 39,000 39,000 0
事業点区分間繰入金収入 39,000 39,000 0

拠点区分間繰入金収入 579,000 578,815 185
拠点区分間繰入金収入 579,000 578,815 185

その他の活動による収入計（7） 618,000 617,815 185
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

0 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0 0

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 0 0 0
618,000 617,815 185

0 0 0
△ 9,000 0 △ 9,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 9,000 0 △ 9,000

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動による支出

支

出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

収

入

支

出

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

拠点区分間繰入金支出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

支

出

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

介護保険事業収入 22,169,000 22,175,315 △ 6,315
居宅介護料収入（介護報酬収入） 21,314,000 21,320,695 △ 6,695
　介護報酬収入（公費） 21,314,000 21,320,695 △ 6,695
居宅介護料収入（利用者負担金収入） 855,000 854,620 380
　介護負担収入（一般） 855,000 854,620 380
その他の事業収入 0 0 0
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 0 0 0

就労支援事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0
自立支援給付費収入 0 0 0
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 0 0 0

　利用者負担金収入 0 0 0
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 0 0 0
その他の事業収入 0 0 0
　補助金収入 0 0 0
　受託事業収入 0 0 0

経常経費寄附金収入 914,000 914,000 0
経常経費寄附金収入 914,000 914,000 0

受取利息配当金収入 1,000 9 991
受取利息配当金収入 1,000 9 991

その他の収入 0 0 0
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

事業収入計（1） 23,084,000 23,089,324 △ 5,324
人件費支出 19,318,000 19,316,488 1,512
職員給料支出 14,807,000 14,806,439 561
職員賞与支出 414,000 413,793 207
非常勤職員給与支出 1,364,000 1,363,502 498
退職給付支出 390,000 390,000 0
法定福利費支出 2,343,000 2,342,754 246

事業費支出 401,000 400,318 682
給食費支出 0 0 0
保健衛生費支出 4,000 3,689 311
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 210,000 209,919 81
保険料支出 46,000 45,828 172
賃借料支出 0 0 0
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 141,000 140,882 118
雑支出 0 0 0

事務費支出 3,753,000 3,744,656 8,344
福利厚生費支出 53,000 52,459 541
旅費交通費支出 123,000 122,729 271
研修費支出 22,000 22,000 0
事務消耗品費支出 133,000 132,006 994
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 114,000 113,530 470
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 104,000 103,400 600
通信運搬費支出 309,000 308,409 591
会議費支出 0 0 0

訪問看護ステーションくるみ拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

支

出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入



広報費支出 77,000 76,780 220
業務委託費支出 643,000 642,800 200
手数料支出 12,000 11,057 943
保険料支出 66,000 65,310 690
賃借料支出 678,000 677,728 272
土地・建物賃借料支出 1,302,000 1,301,107 893
租税公課支出 0 0 0
保守料支出 34,000 33,279 721
渉外費支出 2,000 1,497 503
諸会費支出 10,000 10,000 0
雑支出 71,000 70,565 435

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 0 0 0
就労支援事業販売原価支出 0 0 0
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 23,472,000 23,461,462 10,538
△ 388,000 △ 372,138 △ 15,862

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 119,000 119,000 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0
機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 119,000 119,000 0

施設整備等収入計（4） 119,000 119,000 0
固定資産取得支出 167,000 167,000 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 167,000 167,000 0

施設整備等支出計（5） 167,000 167,000 0
△ 48,000 △ 48,000 0

0 0 0
長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

事業区分間繰入金収入 460,000 459,138 862
事業区分間繰入金収入 460,000 459,138 862

その他の活動による収入計（7） 460,000 459,138 862
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

事業区分間繰入金支出 39,000 39,000 0
事業区分間繰入金支出 39,000 39,000 0

拠点区分間繰入金支出 0 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0 0

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 39,000 39,000 0
421,000 420,138 862その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）
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施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）
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出 その他の活動による支出

そ
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支

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入
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0 0 0
△ 15,000 0 △ 15,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 15,000 0 △ 15,000

予備費（10）
当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 243,000 242,240 760
自立支援給付費収入 0 0 0
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
　利用者負担金収入 0 0 0
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 0 0 0
その他の事業収入 243,000 242,240 760
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 243,000 242,240 760

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0
受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 0 0 0
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

事業収入計（1） 243,000 242,240 760
人件費支出 216,000 215,150 850
職員給料支出 0 0 0
職員賞与支出 0 0 0
非常勤職員給与支出 207,000 206,875 125
退職給付支出 0 0 0
法定福利費支出 9,000 8,275 725

事業費支出 3,000 2,367 633
給食費支出 0 0 0
保健衛生費支出 0 0 0
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 0 0 0
保険料支出 3,000 2,367 633
賃借料支出 0 0 0
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 0 0 0
雑支出 0 0 0

事務費支出 69,000 66,557 2,443
福利厚生費支出 2,000 1,760 240
旅費交通費支出 0 0 0
研修費支出 0 0 0
事務消耗品費支出 1,000 500 500
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 0 0 0
通信運搬費支出 34,000 33,684 316
会議費支出 0 0 0
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 0 0 0
手数料支出 0 0 0
保険料支出 0 0 0
賃借料支出 0 0 0
土地・建物賃借料支出 0 0 0
租税公課支出 15,000 14,836 164
保守料支出 1,000 300 700

習志野市当事者交流会拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出



渉外費支出 0 0 0
諸会費支出 16,000 15,477 523
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 0 0 0
就労支援事業販売原価支出 0 0 0
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 288,000 284,074 3,926
△ 45,000 △ 41,834 △ 3,166

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0

機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

事業区分間繰入金収入 42,000 41,834 166
事業区分間繰入金収入 42,000 41,834 166

その他の活動による収入計（7） 42,000 41,834 166
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0 0
拠点区分間繰入金支出 0 0 0

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 0 0 0
42,000 41,834 166

0 0 0
△ 3,000 0 △ 3,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 3,000 0 △ 3,000

その他の活動による支出

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）
当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）
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等
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出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

そ
の
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の
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動
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入

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

支

出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支

出

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）



第１号の４様式

（単位：円）
予算 決算 差異 備考

就労支援事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 858,000 857,195 805
自立支援給付費収入 5,000 4,624 376
　訓練等給付費収入 0 0 0
　計画相談支援給付費収入 0 0 0
　利用者負担金収入 5,000 4,624 376
補足給付費収入 0 0 0
　特定障害者特別給付費収入 0 0 0
特定費用収入 0 0 0
その他の事業収入 853,000 852,571 429
　補助金収入（公費） 0 0 0
　受託事業収入（公費） 853,000 852,571 429

経常経費寄附金収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0
受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,000 900 100
受入研修費収入 0 0 0
雑収入 1,000 900 100

事業収入計（1） 859,000 858,095 905
人件費支出 289,000 287,169 1,831
職員給料支出 148,000 147,004 996
職員賞与支出 0 0 0
非常勤職員給与支出 139,000 138,270 730
退職給付支出 0 0 0
法定福利費支出 2,000 1,895 105

事業費支出 90,000 89,614 386
給食費支出 51,000 50,820 180
保健衛生費支出 0 0 0
教養娯楽費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
消耗器具備品費支出 0 0 0
保険料支出 39,000 38,794 206
賃借料支出 0 0 0
教育指導費支出 0 0 0
車両費支出 0 0 0
雑支出 0 0 0

事務費支出 26,000 24,480 1,520
福利厚生費支出 12,000 11,760 240
旅費交通費支出 0 0 0
研修費支出 0 0 0
事務消耗品費支出 1,000 300 700
印刷製本費支出 0 0 0
水道光熱費支出 0 0 0
燃料費支出 0 0 0
修繕費支出 0 0 0
通信運搬費支出 0 0 0
会議費支出 13,000 12,420 580
広報費支出 0 0 0
業務委託費支出 0 0 0
手数料支出 0 0 0
保険料支出 0 0 0
賃借料支出 0 0 0
土地・建物賃借料支出 0 0 0
租税公課支出 0 0 0
保守料支出 0 0 0

日中一時支援事業ｓａｍａ－ｓａｍａ拠点　資金収支計算書

（自）令和4年4月1日（至）令和5年3月31日 　

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

支

出



渉外費支出 0 0 0
諸会費支出 0 0 0
雑支出 0 0 0

支払利息支出 0 0 0
支払利息支出 0 0 0

就労支援事業費支出 0 0 0
就労支援事業販売原価支出 0 0 0
就労支援事業仕入支出 0 0 0
就労支援事業販売費支出 0 0 0

事業支出計（2） 405,000 401,263 3,737
454,000 456,832 △ 2,832

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0 0

施設整備等寄付金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
建物売却収入 0 0 0
構築物売却収入 0 0 0

機械及び装置売却収入 0 0 0
車輌運搬具売却収入 0 0 0
器具及び備品売却収入 0 0 0
土地売却収入 0 0 0
権利売却収入 0 0 0
その他の固定資産売却収入 0 0 0

施設整備等収入計（4） 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0
建物取得支出 0 0 0
構築物取得支出 0 0 0
機械及び装置取得支出 0 0 0
車輌運搬具取得支出 0 0 0
器具及び備品取得支出 0 0 0
土地取得支出 0 0 0
権利取得支出 0 0 0
その他の固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0
0 0 0
0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0
拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入計（7） 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
長期運営資金借入金元金償還金支出 0 0 0

積立資産支出 0 0 0
修繕積立資産積立支出 0 0 0
経営安定化積立資産積立支出 0 0 0

事業区分間繰入金支出 457,000 456,832 168
事業区分間繰入金支出 457,000 456,832 168

0 0 0
徴収不能額 0 0 0

その他の活動による支出計（8） 457,000 456,832 168
△ 457,000 △ 456,832 △ 168

0 0 0
△ 3,000 0 △ 3,000

前期末支払資金残高（12） 0 0 0
当期末支払資金残高（11）+（12） △ 3,000 0 △ 3,000

その他の活動による支出

その他の活動による活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）
当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

施
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等
に
よ
る
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収
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出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

そ
の
他
の
活
動
に
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る
収
支

収

入

長期運営資金借入金元金償還寄付金収入

支

出

事
業
活
動
に
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る
収
支

支

出

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）


